
2

無線LAN

イーサネットコンポーネント

SIPサーバ／IP-PBX／VoIP-GW

LANスイッチ

Cisco製品

ネットワーク管理製品

光アクセスリング

メディアコンバーター

広域イーサネットサービスノード

ADM

WDM

映像配信

サポート

P15

P57

P25

P39

P56

P59

P67

P71

P73

P75

P77

P79

P81

P89

P97

サービスプロバイダー／社会公共／自営ネット

映像配信

P13

P11

VoIP P9

LAN P7

WAN P5

システムフロント P3

ネットワークサーバ

ルータ

適用シーン

Support
&Service 

製品・価格一覧

Network
Products
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16P101

ラック搭載 P127

Si-R3400

Si-R3400

SH1824A

SH1824A

システムフロント�

SIPサーバ／IP-PBX

ネットワークサーバ�

ルータ�

LANスイッチ�

ファイアーウォール�

帯域制御／負荷分散�
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リアルタイム映像伝送装置�

本社 ／センター�
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NetShelterFW-MNe
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サーバ�

1

IPネットワーク�

Si-R3400
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SH1824A
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WANLAN

VoIP

映像配信�

サービスプロバイダー／社会公共／自営ネット�
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リアルタイム映像伝送装置�

映像収集／�
蓄積ソフトウェア�

映像配信�
ソフトウェア�

ルータ�

ファイアーウォール�

帯域制御／負荷分散�

LANスイッチ�

VoIP-GW

無線LAN

WDM

ADM

IPネットワーク�

SH1824A

SH1824A

SH1824A

拠 点�

拠 点�

本社 ／センター�
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NetShelterFW-MNe
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広域イーサネット�
サービスノード�

ルータ�
ルータ�


